Zacatecas, México, 
C.P. 98000 

Municipio de Monte Escobedo, Zac. 
Palacio Municipal No. s/n, Col. Centro, 
Loe. Monte Escobedo, Mun./Del. Monte Escobedo, 
Edo. Zacatecas, Mexico, C.P. 99400 

MME850101 QD8 

SUBTOTAL 
IVAal16.00% 
TOTAL 

... $93.97 
$15.03 

$109.00 
(CIENTO NUEVE PESOS 00/100 M.N.) 
Pago en una sola exhibición 

Sello del SAT 

Sello Digital del CFDI 
mOOMVGNw / oOFOrg tp 6rJw8 y 6rnmf SH 9 tHAg1 nKl IDfAGCRRuUpvt9 tSnr JyCCSO kE 4 tCI SVBTxlGB)JGHcDopZ aNPdmJYM2ReOyvfeUF i 7Tm8 5Ehep4 a/ dNGT I 

/NN 6 /Os I C I URl ObJARlJv 6 5 Y sAAS i 4Xyo2 HJFyv i fa fbrF+ 6FM=